Rua Eng. Prudente Meireles de Moraes, 302, Vila Adyana - Cep: 12243-750
São José dos Campos – SP Tel.: (12) 3911-7090 www.ajfac.org.br

ATO CONVOCATÓRIO 16/2019

VAGA DISPONÍVEL - AUXILIAR DE RECURSOS HUMANOS

A Associação para o Fomento da Arte e da Cultura - AFAC, associação civil sem fins
lucrativos, qualificada no âmbito municipal como Organização Social de Cultura,
inscrita sob o CNPJ/MF nº 09.203.173/0001-81, entidade gestora do Parque Vicentina
Aranha, torna público neste Ato Convocatório que está selecionando candidatos para
vaga de Auxiliar de Recursos Humanos, com principais requisitos: formação superior
na área ou afins, experiência com toda rotina de RH, tais como contratos de trabalho,
folha de pagamento, rescisões, férias, controle de ponto, controle de benefícios, entre
outras além de conhecimento atualizado da legislação trabalhista.

Os currículos deverão ser encaminhados até o dia 27 de outubro de 2019, para
rh@ajfac.org.br. Informamos ainda que a vaga acima está sujeita a cancelamento e/ou
alterações no perfil.

São José dos Campos, 15 de Outubro de 2019.

Ângela Maria Torneli Ribeiro
Diretoria Executiva

www.ajfac.org.br
mailto:rh@ajfac.org